OFÍCIO VEREADOR n° 347/2017
São Roque, 23 de fevereiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto aos Departamentos competentes da Prefeitura no sentido de que seja realizada manutenções em geral no Campo do “Sete”, localizado no Distrito de São João Novo.

                    Tal pedido se deve, pelo fato do local referido estar sem manutenção há meses, os moradores que frequentam o campo diariamente estão sendo prejudicados com o descaso junto ao mesmo, diante disto a solicitação se faz justa, necessária e urgente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ GÓES
MD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/02/2017 - 19:32:04 01055/2017/sjbv